Pondok Pesantren Salafiyah Syafi’iyyah Sukorejo

Situbondo pada tahun 2017. Ia lahir pada tanggal 10

April 1986 Masehi di Dusun Darusa Barat Desa Ellak-

Laok Kecamatan Lenteng Kabupaten Sumenep. Ia

menikah dengan Layyina Sa’diyah, menikah pada

Jum’at Pon tanggal 15 Sya’ban 1435 H atau tanggal 12

Juni 2014 M. Dari Pernikahannya dikaruniai seorang

anak perempuan bernama Zahratul Firdausiyah.

Keberhasilan Faidal dalam berinovasi

membuat suatu instrumen falak, berawal dari kasus

pengukuran arah kiblat yang terjadi antar Pengurus LF

PCNU Sumenep dan pengurus masjid di daerah